DPA/A.1/1.06.2.08.0.00.03.0000/001/2026 Kegiatan Layanan pendampingan korban bagi 

Perempuan Korban Kekerasan Tingkat Kabupaten/Kota dan Kegiatan Penyediaan 

Layanan Bagi Anak Yang Memerlukan Perlindungan Khusus Yang Memerlukan Koordinasi 

Tingkat Daerah Kabupaten/Kota Dengan pagu dana sebesar Rp. 287.290.000,- (Dua Ratus 

Delapan Puluh Tujuh Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Ribu Rupiah) 

VIII. MONITORING DAN EVALUASI 

Monitoring dilakukan untuk melihat perkembangan pada Korban paska penangaan kasus 

dan pemulihan korban secara continue 

Sedangkan evaluasi dilakukan untuk melihat sejauh mana perkembangan psikis anak